АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2016г

                         № 52
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район,  в границах МО «Семибугоринский сельсовет», орошаемый участок Анкин-Монашенский»

На основании пунктов 4, 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.101.2001 №136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона от 25.101.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 30:05:060204:13, площадью 1881690 кв.м., расположенного по адресу: Астраханская область, Камызякский район, в границах МО «Семибугоринский сельсовет», орошаемый участок Анкин-Монашенский», цель предоставления – осуществление хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур, срок аренды – 5 лет.
2. Определить форму аукциона – аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене.
3. Определить организатором аукциона администрацию муниципального образования «Семибугоринский сельсовет».
4. Установить условия аукциона:

- начальная цена предмета аукциона – ежегодная арендная плата земельного участка в сумме 116000 (Сто шестнадцать тысяч) рублей;

- величина задатка в сумме  23200 (Девятнадцать три тысячи двести) рублей;

- шаг аукциона в сумме 3000 (Три тысячи) рублей.
5. Реквизиты для перечисления задатка победителя или единственного участника аукциона: 300 111 05013 10 0000 120 – арендная плата за земли. ОКТМО 12625452 , ПОЛУЧАТЕЛЬ: ИНН  3005006940 УФК  по Астраханской области (Комитет имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования «Камызякский район»); КПП  300501001, л/счет: 04253010820 р/счет: № 40101810400000010009; БАНК: Отделение Астрахани БИК  041203001
6. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru  не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона, на информационном стенде в здание администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», а так же на сайте администрации муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

	МО «Семибугоринский сельсовет»
	   С.А. Досалиева